Ibitinga, 15 de maio de 2.017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111 111111
P otocolo Geral 0002316/2017

Exmo Senhor 	 Data: 15/05/2017 Horár'o: 17:14

Antônio Esmael Alves de Mira
Lealslativo • MTR 40612017

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Marina Hilst, CPF n° 298.921.058-00, residente à rua Cecília Casemiro de

Amorim, 488, Jd. Bosque, neste município, telefone 16-997236025, e-mail

hilstmarinaRqnnail.com ,  representante da Apeoesp subsede de Araraquara,

juntamente com o SINTRACOBI e a CUT subsede de são Carlos e seus

respectivos representantes vem por meio deste, solicitar a Vossa Excelência a

cessão do espaço desta câmara para a realização de uma audiência pública,

sobre a reforma da previdência, a ser ministrada por representantes das três

entidades solicitantes.

Data solicitada: 18/05/2017

Horário: 18h30 min a 21h.

Duração: 1 hora de explanação aproximandamente.

Por se tratar de assunto de ampla relevância e legítimo interesse de toda a

população, pede o deferimento desta casa.

	Page 1